BAUMART

Bergahorn

Bergulme

Douglasie

Eibe

Elsbeere

Esche

Europ.Larche

Feldahorn

Fichte

Flatterulme

Grauerle

Hainbuche

Kiefer

Mehlbeere

Moorbirke

Rotbuche

HKG

80103
80104
80108

85304
85304

81104
81107
81107

83703
83703
83703
83703
83703
83704

84011
84022
84022
84020
84011
84027
84027
84027
84029

80302

80604
80604
80604

85112
85112
85115
85115
85115
85117
85121

80504

81017

DKV-Sonderherkiinfte Bayern

NAME

Vorréhn
Vorrhén
Reichmannshausen

Hochrhon
Hochrhon
Vorrhén

Freising
Ostliches tertidres Hiigelland

Bayerischer Wald

Frankische Platte
Frankische Platte
Frankische Platte
Grabfeld
Reichmannshausen
Reichswald

Vorrhén
Landsberg-Westerholz
Vorallgau

Hochspessart
Neuburger Wald
Nordspessart
Salzforst
Vorréhn
Waldsassen

Frankische Platte
Nordliche Frankische Platte
Vorrhén

Frankenwaldfichte
Hochlagenfichte
Hochlagenfichte
Kreuzberger Plenterwald
Rothenkirchen
Vorallgauer Fichte
Vorallgauer Fichte
Vorallgauer Fichte
Vorallgauer Fichte

Donauried
Sidliche Frankische Platte

Vorallgau
Egaualb

Riesalb
Riesalb

Kiefer der nordlichen Oberpfalz

Selber Kiefer
Hauptsmoor-Kiefer
Hauptsmoor-Kiefer
Hauptsmoor-Kiefer
Falkenberger Kiefer
Scheyern - Haidforst

Chiemgauer Alpen

Vorallgéu

Steigerwaldbuche

AELF

Bad Neustadt a.d.S.
Bad Neustadt a.d.S.
Schweinfurt

Bad Neustadt a.d.S.
Bad Neustadt a.d.S.
Bad Neustadt a.d.S.

Erding
Passau

Regen

Karlstadt
Schweinfurt
Schweinfurt

Bad Neustadt a.d.S.
Schweinfurt

Roth

Bad Neustadt a.d.S.
Firstenfeldbruck
Kaufbeuren

Karlstadt
Passau-Rotthalminster
Karlstadt

Ba Neustadt a.d.S.

Bad Neustadt a.d.S.
Tirschenreuth

Schweinfurt
Bad Neustadt a.d.S.
Bad Neustadt a.d.S.

Kulmbach
Regen
Regen
Regen
Kulmbach
Kempten
Kaufbeuren
Mindelheim
Kempten

Wertingen
Schweinfurt

Kaufbeuren

Krumbach
Wertingen
Nordlingen

Tirschenreuth
Minchberg
Bamberg
Bamberg
Bamberg
Tirschenreuth
Paffenhofen a.d.l.

Traunstein

Kaufbeuren

Schweinfurt

EIGENTUMER

BaySf, FB Konigshofen
Gemeinde Sondheim v.d.R.
BaySf, FB Arnstein

Waldkérperschaft Lanzing
Stadt Fladungen
Gemeinde Sondheim v.d.R.

BaySf, FB Freising
BaySf, FB Neureichenau

Frhr. v. Poschinger

Markt Zellingen
Gemeinde Schonungen
Uni Wirzburg
Gemeinde GrofR3bardorf
BaySf, FB Arnstein
Privat (Luck, Pawellek)

BaySf, FB Bad Konigshofen
BaySf, FB Landsberg
BaySf, FB Ottobeuren

BaySf FB Rotenbuch
BaySf, FB Neureichenau
BaySf, FB Hammelburg
BaySf, FB Bad Briickenau
BaySf, FB Bad Briickenau
BaySf,FB Waldsassen

Uni Wirzburg
Gemeinde Nudlichen
Stadt Mellrichstadt

BaySf, FB Rothenkirchen
BaySf, FB Bodenmais
NPV Bayer. Wald

Stadt Freyung

BaySf, FB Rothenkirchen
BaySf, FB Sonthofen
BaySf, FB Ottobeuren
BaySf, FB Ottobeuren
BaySf, FB Sonthofen

BaySf, FB Weif3enhorn

Gmd. Frankenwinheim/Sulzheim

Kath. Pfarrpfr.Stiftung Gorisried

BaySf, FB WeilRenhorn
BaySf, FB Kaisheim
BaySf, FB Kaisheim

BaySf, FB Waldsassen
BaySf, FB Selb

BaySf, FB Forchheim
BFA ReuRenberg
Stadt Bamberg

BaySf, FB Waldsassen
BaySf, FB Kaisheim

BaySf, FB Ruhpolding

Stadt Marktoberdorf

BaySf, FB Ebrach

FLACHE

3,0
4,7
0,5

1,0
1,0
1,0

43
2,6

0,0

0,3
2,5
4,0
1,0
7,9
0,5

4,0
10,3
7,6

2,0
14
8,9
4,8
5,6
8,7

7,0
0,9
1,0

90,8
6,0
5,9

120,0
2,0
68,4
52,9
226,5
487,3

0,5
2,3

0,9

0,1
11,5
0,9

61,1
49,7
400,5
17,9
31,2
22,4
21,9

0,2

1,0

556,3



BAUMART

Roterle

Schwarzkiefer

Sommerlinde

Speierling

Spirke

Spitzahorn

Stieleiche

Traubeneiche

Vogelkirsche

Weifdtanne
Weymouthskiefer

Winterlinde

HKG

80207
80208
80208

84702
84702
84702

82404
82404

80004
80004

81709
81709

81810
81810
81810
81810
81810
81810
81810
81810
81810
81813

81404
81404

82707

85202

82307
82307
82307
82307
82307
82307
82307
82304

DKV-Sonderherkiinfte Bayern

NAME

Mittelfranken
Moranenroterle
Moranenroterle Sulz

Frankische Platte
Frankische Platte
Frankische Platte

Allgau
Sidlicher Chiemgau

Frankische Platte
Frankische Platte

Nordliche Frankische Platte

Allgéau

Allgéau

Selb-WeilRenstadt
Selb-WeilRenstadt
Selb-WeilRenstadt
Selb-WeilRenstadt
Sudlicher Starnberger See

Egaualb

Nordliche Frankische Platte

Biburger Higelland
Hoéhenlage

Hochspessart
Hochspessart
Hochspessart
Spessart
Spessart
Spessart
Spessart
Spessart
Spessart
Hienheimer Forst

Grabfeld
Riesalb

Kreuzberger Plenterwald
Spessart

Frankische Platte
Biburger Higelland
Landsberg-Westerholz
Reichmannshausen
Reichmannshausen
Scheyern
Sailershausen
Vorrhén

AELF

Roth
Firstenfeldbruck
Kaufbeuren

Wirzburg
Wirzburg
Karlstadt

Kaufbeuren
Traunstein

Karlstadt
Schweinfurt
Bad Neustadt a.d.S.

Kaufbeuren
Kaufbeuren
Miinchberg
Miinchberg
Miinchberg
Miinchberg
Miesbach

Krumbach
Bad Neustadt a.d.S.

Augsburg
Kempten

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Karlstadt

Bad Neustadt a.d.S.
Abensberg

Bad Neustadt a.d.S.
Wertingen

Regen
Karlstadt

Schweinfurt
Augsburg
Furstenfeldbruck
Schweinfurt
Schweinfurt
Pfaffenhofen a.d.l.
Schweinfurt

Ba Neustadt a.d.S.

EIGENTUMER

BaySf, FB Nurnberg
BaySf, FB Landsberg am Lech
BaySf, FB Sonthofen

Gemeinde Erlabrunn
Gemeinde Leinach
Stadt Karlstadt

Schléss.-u. Seenverwaltung
BaySf, FB Ruhpolding

Markt Zellingen
Stadt Gerolzhofen
Gemeinde Nudlingen

Priv./Stadt Marktoberdorf
BaySf, FB Sonthofen

BaySf, FB Selb

Gemeinde Vordorf

Stadt WeilRenstadt

Soliner, Gemeinde Voitsumra
BaySf, FB Bad Tolz

BaySf, FB Weilenborn
Gemeinde Oerlenbach

BaySf, FB Zusmarshausen
Stadt Immenstadt

BaySf, FB Rothenbuch
Stadtverwaltung Lohr

Furstl. Lowenstein-Wertheim
BaySf, FB Hammelburg
Markt Burgsinn

BaySf, FB Heigenbriicken
Freifrau von Gebsattel
Gemeinde Collenberg
Stiftung Juliusspital Wiirzburg
BaySf, FB Kelheim

Waldkérperschaft Aubstadt | u. 111
BaySf, FB Weif3enhorn

Stadt Freyung
BaySf, FB Heigenbriicken

Hospitalstiftung Schweinfurt
BaySf, FB Zusmarshausen
BaySf, FB Landsberg

Stadt Schweinfurt

BaySf, FBArnstein

Kloster Scheyern

Uni-FA Sailershausen
BaySf, FB Bad Kénigshofen

FLACHE

5,8
18,2
4,1

45,9
77,7
16,1

1,0
0,3

0,3
0,0
0,9

5,0
69,3
0,2
0,2
0,1
0,1
19,2

1,0
0,3

2,4
7,0

2104,5

521,0
23,6
939,5
314,0
386,0
0,3
3,2
17,0
21

15
0,2

40,6
44,5

3.8
0,3
29,4
0,3
3,7
0,3
11,5
0,6



