## **DKV-Sonderherkünfte Bayern**

BAUMART	нкс	NAME	AELF	EIGENTÜMER	FLÄCHE
Bergahorn	80103 80104 80108	Vorröhn Vorrhön Reichmannshausen	Bad Neustadt a.d.S. Bad Neustadt a.d.S. Schweinfurt	BaySf, FB Königshofen Gemeinde Sondheim v.d.R. BaySf, FB Arnstein	3,0 4,7 0,5
Bergulme		Hochrhön Hochrhön Vorrhön	Bad Neustadt a.d.S. Bad Neustadt a.d.S. Bad Neustadt a.d.S.	Waldkörperschaft Länzing Stadt Fladungen Gemeinde Sondheim v.d.R.	1,0 1,0 1,0
Douglasie	85304 85304	Freising Östliches tertiäres Hügelland	Erding Passau	BaySf, FB Freising BaySf, FB Neureichenau	4,3 2,6
Eibe		Bayerischer Wald	Regen	Frhr. v. Poschinger	0,0
Elsbeere		Fränkische Platte Fränkische Platte Fränkische Platte Grabfeld Reichmannshausen Reichswald	Karlstadt Schweinfurt Schweinfurt Bad Neustadt a.d.S. Schweinfurt Roth	Markt Zellingen Gemeinde Schonungen Uni Würzburg Gemeinde Großbardorf BaySf, FB Arnstein Privat (Lück, Pawellek)	0,3 2,5 4,0 1,0 7,9 0,5
Esche	81104 81107 81107	Vorrhön Landsberg-Westerholz Vorallgäu	Bad Neustadt a.d.S. Fürstenfeldbruck Kaufbeuren	BaySf, FB Bad Königshofen BaySf, FB Landsberg BaySf, FB Ottobeuren	4,0 10,3 7,6
Europ.Lärche	83703 83703 83703 83703 83703 83704	Hochspessart Neuburger Wald Nordspessart Salzforst Vorröhn Waldsassen	Karlstadt Passau-Rotthalmünster Karlstadt Ba Neustadt a.d.S. Bad Neustadt a.d.S. Tirschenreuth	BaySf FB Rotenbuch BaySf, FB Neureichenau BaySf, FB Hammelburg BaySf, FB Bad Brückenau BaySf, FB Bad Brückenau BaySf, FB Waldsassen	2,0 1,4 8,9 4,8 5,6 8,7
Feldahorn		Fränkische Platte Nördliche Fränkische Platte Vorrhön	Schweinfurt Bad Neustadt a.d.S. Bad Neustadt a.d.S.	Uni Würzburg Gemeinde Nüdlichen Stadt Mellrichstadt	7,0 0,9 1,0
Fichte	84011 84022 84022 84020 84011 84027 84027 84027 84029	Frankenwaldfichte Hochlagenfichte Hochlagenfichte Kreuzberger Plenterwald Rothenkirchen Vorallgäuer Fichte Vorallgäuer Fichte Vorallgäuer Fichte Vorallgäuer Fichte	Kulmbach Regen Regen Regen Kulmbach Kempten Kaufbeuren Mindelheim Kempten	BaySf, FB Rothenkirchen BaySf, FB Bodenmais NPV Bayer. Wald Stadt Freyung BaySf, FB Rothenkirchen BaySf, FB Sonthofen BaySf, FB Ottobeuren BaySf, FB Ottobeuren BaySf, FB Sonthofen	90,8 6,0 5,9 120,0 2,0 68,4 52,9 226,5 487,3
Flatterulme		Donauried Südliche Fränkische Platte	Wertingen Schweinfurt	BaySf, FB Weißenhorn Gmd. Frankenwinheim/Sulzheim	0,5 2,3
Grauerle	80302	Vorallgäu	Kaufbeuren	Kath. Pfarrpfr.Stiftung Görisried	0,9
Hainbuche	80604 80604 80604	Egaualb Riesalb Riesalb	Krumbach Wertingen Nördlingen	BaySf, FB Weißenhorn BaySf, FB Kaisheim BaySf, FB Kaisheim	0,1 11,5 0,9
Kiefer	85112 85112 85115 85115 85115 85117 85121	Kiefer der nördlichen Oberpfalz Selber Kiefer Hauptsmoor-Kiefer Hauptsmoor-Kiefer Hauptsmoor-Kiefer Falkenberger Kiefer Scheyern - Haidforst	Tirschenreuth Münchberg Bamberg Bamberg Bamberg Tirschenreuth Paffenhofen a.d.I.	BaySf, FB Waldsassen BaySf, FB Selb BaySf, FB Forchheim BFA Reußenberg Stadt Bamberg BaySf, FB Waldsassen BaySf, FB Kaisheim	61,1 49,7 400,5 17,9 31,2 22,4 21,9
Mehlbeere		Chiemgauer Alpen	Traunstein	BaySf, FB Ruhpolding	0,2
Moorbirke	80504	Vorallgäu	Kaufbeuren	Stadt Marktoberdorf	1,0
Rotbuche	81017	Steigerwaldbuche	Schweinfurt	BaySf, FB Ebrach	556,3

## **DKV-Sonderherkünfte Bayern**

BAUMART	HKG	NAME	AELF	EIGENTÜMER	FLÄCHE
Roterle	80207 80208 80208	Mittelfranken Moränenroterle Moränenroterle Sulz	Roth Fürstenfeldbruck Kaufbeuren	BaySf, FB Nürnberg BaySf, FB Landsberg am Lech BaySf, FB Sonthofen	5,8 18,2 4,1
Schwarzkiefer	84702 84702 84702	Fränkische Platte Fränkische Platte Fränkische Platte	Würzburg Würzburg Karlstadt	Gemeinde Erlabrunn Gemeinde Leinach Stadt Karlstadt	45,9 77,7 16,1
Sommerlinde	82404 82404	Allgäu Südlicher Chiemgau	Kaufbeuren Traunstein	Schlössu. Seenverwaltung BaySf, FB Ruhpolding	1,0 0,3
Speierling		Fränkische Platte Fränkische Platte Nördliche Fränkische Platte	Karlstadt Schweinfurt Bad Neustadt a.d.S.	Markt Zellingen Stadt Gerolzhofen Gemeinde Nüdlingen	0,3 0,0 0,9
Spirke		Allgäu Allgäu Selb-Weißenstadt Selb-Weißenstadt Selb-Weißenstadt Selb-Weißenstadt Südlicher Starnberger See	Kaufbeuren Kaufbeuren Münchberg Münchberg Münchberg Münchberg Miesbach	Priv./Stadt Marktoberdorf BaySf, FB Sonthofen BaySf, FB Selb Gemeinde Vordorf Stadt Weißenstadt Söllner, Gemeinde Voitsumra BaySf, FB Bad Tölz	5,0 69,3 0,2 0,2 0,1 0,1 19,2
Spitzahorn	80004 80004	Egaualb Nördliche Fränkische Platte	Krumbach Bad Neustadt a.d.S.	BaySf, FB Weißenborn Gemeinde Oerlenbach	1,0 0,3
Stieleiche	81709 81709	Biburger Hügelland Höhenlage	Augsburg Kempten	BaySf, FB Zusmarshausen Stadt Immenstadt	2,4 7,0
Traubeneiche	81810 81810 81810 81810 81810 81810 81810 81810 81813	Hochspessart Hochspessart Spessart Spessart Spessart Spessart Spessart Spessart Spessart Spessart Spessart Hienheimer Forst	Karlstadt And Neustadt a.d.S. Abensberg	BaySf, FB Rothenbuch Stadtverwaltung Lohr Fürstl. Löwenstein-Wertheim BaySf, FB Hammelburg Markt Burgsinn BaySf, FB Heigenbrücken Freifrau von Gebsattel Gemeinde Collenberg Stiftung Juliusspital Würzburg BaySf, FB Kelheim	2104,5 521,0 23,6 939,5 314,0 386,0 0,3 3,2 17,0 2,1
Vogelkirsche	81404 81404	Grabfeld Riesalb	Bad Neustadt a.d.S. Wertingen	Waldkörperschaft Aubstadt I u. III BaySf, FB Weißenhorn	1,5 0,2
Weißtanne	82707	Kreuzberger Plenterwald	Regen	Stadt Freyung	40,6
Weymouthskiefer	85202	Spessart	Karlstadt	BaySf, FB Heigenbrücken	44,5
Winterlinde	82307 82307 82307 82307 82307 82307 82307 82304	Fränkische Platte Biburger Hügelland Landsberg-Westerholz Reichmannshausen Reichmannshausen Scheyern Sailershausen Vorrhön	Schweinfurt Augsburg Fürstenfeldbruck Schweinfurt Schweinfurt Pfaffenhofen a.d.l. Schweinfurt Ba Neustadt a.d.S.	Hospitalstiftung Schweinfurt BaySf, FB Zusmarshausen BaySf, FB Landsberg Stadt Schweinfurt BaySf, FBArnstein Kloster Scheyern Uni-FA Sailershausen BaySf, FB Bad Königshofen	3,8 0,3 29,4 0,3 3,7 0,3 11,5